

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

> DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE

FECHA 03.05.27

CANTIDAD

OCHENTA DESOS

CONCEPTO:

TAX DE LOS JUZGADOS DE TECAMACHALCO A LA PAKADA DEL AUTOBUS.

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

RESPONSABLE DEL GASTO

RFC

SICOLOGIA

MODICA ANAMA ARENAS HIXE

AEHH880125(61

PATRICIA GENIZ VIEYRA

SUBDIRECTORA DEL CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR DEL

ESTADO

TORIZÓ

RAFAEL PÉREZ XILOTL DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR

COORDINACIÓN DE PSICOLOGÍA



DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

> DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE

FECHA 03.05.21

CANTIDAD

IMPORTE (CON LETRA)

SETENTA PESOS

CONCEPTO:

TAXI DE LA PARADA DE TECAMACHALCO AL JUZGADO CIVIL Y PENAL DE TECAMACHALCO.

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

RESPONSABLE DEL GASTO

RFC

PSICOLOGIA

MONICA ANAHI AZENAS HEEZ

AEHH880725C61

PATRICIA GENIZ VIEYRA

SUBDIRECTORA DEL CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR DEL

ESTADO

AUTORIZÓ

PAFAEL PÉREZ XILOTL
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y
PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

CENTRO DE CONVIVENCIA

MILLAR

COORDARACIÓN DE PSICOLOGÍA

AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V. ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APU640930KV9

No. de

Régimen Fiscal:

624-Coordinados

Nombre de Sucursal: APSA

Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO

VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

Lugar de expedición: C.P. 15390

Fecha: 03-05-2021

Vendido a: PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA 5 ORIENTE No. 9 , Col. CENTRO Domicilio:

PUEBLA, PUEBLA, MEXICO C.P. 72000

AP PJE740702BHA

685882

R.F.C. Cliente: Referencia:

Factura

685882

Fecha y Hora: Uso CFDI:

2021-05-03T21:28:31 G03-Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Clave SAT	Descripción		Precio Unitario	Importe	Descuento
1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	78111802	SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAM VIAJE AU INTERMEDIO DE PUEBLA - TECAMACHA	MADOS-SERVICIOS DE LCO CON FECHA DE	\$44.00	\$44.00	\$0.00
1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	78111802	03/05/2021 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAM VIAJE AU INTERMEDIO DE TECAMACHALCO - PUE 03/05/2021	MADOS-SERVICIOS DE EBLA CON FECHA DE	\$44.00	\$44.00	\$0.00
						,		
				S INIDA	DS AUTO-CO-			
						,		
				CENTRO DE CO Famili	JAR			
				COORDINACIÓN I	DE PSICOLOGÍA			
oneda:	MXN	Forma de Pago: 01-Efectivo XN		Importe Exento:	<u> </u>		88.00	
po Cambio:	1	EFECTOS EISCALES AL PAGO			Importe Tasa 0%: Importe Tasa 16%:			0.00
étodo de Pa					Sub-total:			0.00
úmero de Ct iporte con le					IVA 16%:			\$0.00
		OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.			IVA Retenido: Descuento:	*		\$0.00
oservacione:					Descuento:			\$0.00

Todos los servicios que ampara esta Factura están sujetos a la legislación de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Código de Comercio, y cualquier derecho u obligación relacionados, directa e indirectamente con la prestación de este servicio, se regirá conforme a la legislación aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverá por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdicción o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razón de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responderá por culpa o negligencia inexcusable de la víctima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gómez sín col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)



AE749F06-17EF-4719-80B7-7A75157718AA

00001000000505211329

00001000000407835269

2021-05-03T21:28:32

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Pagina 1 de 1

||1.1|AE749F06-17EF-4719-80B7-7A75157718AA|5/3/2021 9:28:32 PM||NT020124V62||MISCJOqJ0J29cBfU/YlwvTxFAd+XY6/ZrMHHUHmPstvp+WH89S|OP23fMpiEPgbvUEhIG+IPycO7WN6SdFLYsy3mjw9uPZFmHi/4YdPgd4FCgEzDz9TVF7ITBxZTMTL1ugSCO2sJ qafCxZk/V3PYII3elQQufsWvcMd3VXYNFwD9F6WO72Jx8MV4RHBRuz0dnOP56UIFe30C4uwkcprXCSB39gQ14dggYSydc0kLflHGGxKf3E4B6oTBnjpeFv2DM0UCrlE/G5F3eAUelqgagV1hOEeClDdud 0esNn/YAnwqPUJNDQFpm8RHS1keRwg9r9L4y69XPtTVeAWN/OY7wcg==|000010000055211329||

Sello Digital del Emisor:

 $\label{localidation} MIScJoqJ0Jz9cBfU/YlwwTxFAd+XY6/ZrMHHUHmPstvp+WH89SjOP23fMpiEPgbvUEhIG+lPycO7WN6SdFLYsy3mjw9uPZFmHi/4YdPgd4FCgEzDz9TVF7lTBxZTMTL1ugSCO2sJqafCxZkV3PYll3elQQufsWVcMd3VXYNFwD9F6WO72Jx8Mv4RHBRu20dn0P56UIFe30C4uwkcprXCSB39gQ14dggYSydc0kLflHGGxKf3E4B6oTBnjpeFv2DM0UCrlE/G5F3eAUelqgagV1hOEeClDdud0esNn/YAnwqPUJNDQFm8RHS1keRwg9r9L4y69XPlTVeAWN/OY7wcg== \\$

Sello Digital del SAT:

x5L0Y/MgBHrdUTnW0ixaxXFkMu8H2qJ1FAzs0sw03MS/hFhXI1DbOS34uZw+gAKaTbQwCCZoLvjGoc+ihdVs8roh7q8/1Nh8v3//mHBhF/2sRmwuuMOPD573zla3BzN2SLE3rlkhTKy44lfVCUlVKbPFUQ IEzXrnPa16WE1E+bm/0sTGTNB2J8SFTp0/gMCrADRU+pmZl+GhGv6ch6d8lYFVxoLTuuFLuyUG5E1lUAPKltMPwExA4+m+F+gKlqPmCND2PlkLselM0raNPE1lHxXSGTddi2KaQYVUkNmxjqc8PbbzQ s5Q/MK8bGVxsYe4WThSYd3aHNOPS0u6xwi5g==